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Овој анекс содржи кратки прашања што можат да се користат пред и по работилниците за да се следи 
промената во сигурноста, знаењето и потребата од поддршка кај учесниците.

• Колку сигурно се чувствувате кога користите е-пошта за професионални цели?

• Колку сигурно се чувствувате при пишување или ажурирање на CV?

• Дали знаете каде да барате огласи за работа онлајн?

• Дали се чувствувате подготвено самостојно да испратите апликација за работа?

• Што Ви е најтешко кога аплицирате за работа?

• Каква поддршка сè уште Ви е потребна?

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


